[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2024 года                                                                                      № 122
О внесении изменения в Положение «О гербе Богородского муниципального округа Нижегородской области», утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 15.10.2020 № 40
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение «О гербе Богородского муниципального округа Нижегородской области», утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 15.10.2020 № 40, изменение, дополнив часть 4.3 пунктом 9 следующего содержания:
«9) контрольно-счетной комиссии Богородского округа Нижегородской области.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Богородская газета».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                      И.В.Санатова

Глава местного самоуправления
                                                   А.Н.Коротков
[image: image1.png]